РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2017                                                                                                             № 63

с.Николо-Александровка

Отчет Совета ветеранов (пенсионеров)  войны, труда Николо-Александровского сельсовета за 2017 год
          Работа Совета (пенсионеров)  войны, труда Николо-Александровского сельсовета состоит в повседневной заботе о своих пенсионеров, оказание им посильной помощи в решении социально-бытовых вопросов, активному вовлечению ветеранов в общественно-полезную жизнь села. Совет ветеранов участвует в посещении одиноких престарелых на дому.
В настоящее время входит в традицию отмечать юбилейные даты. В такие дни Совет ветеранов обязательно не оставит без внимания юбиляров- это поздравительные открытки или хотя бы букет цветов. Совместно и представителями администрации сельского совета, мы участвовали в поздравлении наших долгожителей с 95-летием: Ивановой Вассы Евлампьевны и с 90- летием: Кошевой Антонины Федосеевны.
Без участия нашего Совета не проходят  на территории поселения  ни одно общественное мероприятие.  Наиболее активно мы участвуем проводимых празднованиях: Дня Победы, День пожилых людей, День защитника Отечества, 8 Марта, Новый год и др. Хочется отметить, что почти весь состав Совета участвует в художественной самодеятельности нашего поселения.
п о с т а н о в л я ю:
    1. Работу Совета ветеранов (пенсионеров)  войны, труда Николо-Александровского сельсовета за 2017 год признать удовлетворительно.

            2. Рекомендовать Совету ветеранов (пенсионеров)  войны, труда Николо-Александровского сельсовета в 2018 год

- продолжать работу оказание помощи в решении социально-бытовых вопросов пенсионеров.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина